

# **MBN Partners ApS**

**c/o Millward Brown ApS, Rådhuspladsen 45-47, 1550 København V**

**CVR-nr. 37 31 18 47**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2018.

---

Lars Kaa Andersen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	MBN Partners ApS c/o Millward Brown ApS Rådhuspladsen 45-47 1550 København V  CVR-nr.: 37 31 18 47 Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017
<b>Bestyrelse</b>	Uffe Damgaard Jakobsen, Formand Björn Rolf Söderin Irene Iversen Lars Kaa Andersen
<b>Direktion</b>	Lars Kaa Andersen
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje aktier og anparter samt al virksomhed, som efter bestyrelsens skøn har forbindelse hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør 2.420.953 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet forventes at modtage et udbytte i juni 2018 i niveau 1,67 mio. kr., hvilket er tilstrækkeligt til at dække selskabets løbende forpligtelser.

**Resultatopgørelse**

<u>Note</u>	1/1 2017 - 31/12 2017 kr.	18/12 2015 - 31/12 2016 kr.
Andre eksterne omkostninger	-15.375	-11.275
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-15.375</b>	<b>-11.275</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.655.760	0
Andre finansielle indtægter	6.764	858
1 Øvrige finansielle omkostninger	-432.264	-484.957
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.214.885</b>	<b>-495.374</b>
Skat af årets resultat	206.068	0
<b>Årets resultat</b>	<b>2.420.953</b>	<b>-495.374</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	749.000	0
Overføres til overført resultat	1.671.953	0
Disponeret fra overført resultat	0	-495.374
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.420.953</b>	<b>-495.374</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele	9.206.061	9.206.061
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.206.061</u>	<u>9.206.061</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>9.206.061</u></b>	<b><u>9.206.061</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	97.086	0
Andre tilgodehavender	569	232
Tilgodehavender i alt	<u>97.655</u>	<u>232</u>
Værdipapirer	45.080	39.565
Værdipapirer i alt	<u>45.080</u>	<u>39.565</u>
Likvide beholdninger	13.025	948
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>155.760</u></b>	<b><u>40.745</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.361.821</u></b>	<b><u>9.246.806</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	1.176.579	-495.374
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.226.579</b>	<b>-445.374</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gældsbrief	7.692.828	9.206.061
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	7.692.828	9.206.061
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.500	11.250
	Anden gæld	428.914	474.869
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	442.414	486.119
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>8.135.242</b>	<b>9.692.180</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>9.361.821</b>	<b>9.246.806</b>

## Noter

	1/1 2017 - 31/12 2017 kr.	18/12 2015 - 31/12 2016 kr.	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	432.264	484.957	
	<b>432.264</b>	<b>484.957</b>	
<b>2. Kapitalandele</b>			
Kostpris 1. januar 2017	9.206.061	9.206.061	
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>9.206.061</b>	<b>9.206.061</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>9.206.061</b>	<b>9.206.061</b>	
<b>3. Egenkapital</b>			
	<b>Virksomheds apital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2017	50.000	-495.374	-445.374
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.671.953	1.671.953
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	749.000	749.000
Udl. ekstraordinært udbytte vedt. i regnskabsåret	0	-749.000	-749.000
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b>50.000</b>	<b>1.176.579</b>	<b>1.226.579</b>
